
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

CAMPANIAISTITUTOCOMPRENSIVOSTATALE 
“P.Giannone–E.DeAmicis” 

C.soGiannone,n°98–Caserta 
 

 

Circolare n. 48 del 31/01/2024 

  Ai docenti della Secondaria di primo grado 
Alla DSGA 

Al personale ATA 
Sito WEB 

ATTI 

 
OGGETTO: Orario di ingresso degli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado nel 

giorno 1 febbraio 2024  --  PLESSO SITO IN PIAZZA DUOMO  

Per consentire al personale docente e ATA di partecipare all’assemblea sindacale indetta dalla UIL Scuola per 

il giorno 1/2/24 dalle ore 8.00 alle ore 11.00, le seguenti classi – giovedì 1/20/24 – entreranno alle ore 11.00: 

1 C 

2 C 

2 B 

3 B 

3 F 

 

 
F.TO* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIA BIANCO 
* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93) 


